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Link do produktu: https://ekotools.pl/beczka-na-smieci-79-I-stalowa-cynkowa-hard-head-p-4700.html

Opis produktu

Beczka na smieci 79 | stalowa cynkowa hard

head

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)
Materiat dominujacy
Waga

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Kod producenta
Pojemnosc¢

Kolor

Rodzaj

Marka

241,00 zt
Dostepny

24 godziny
87658765
87658765
7330571465698
7330571465698
inny

1

1

1

87658765

1

inny

pojemniki do segregacji

Hard Head

Beczka na smieci 79 L stalowa cynkowa Hard Head

Nr. art: 017084

e Pokrywa i uchwyt do przenoszenia
e Ze stali ocynkowanej
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Beczka z uchwytem do przenoszenia i pokrywa.

Ta tadna i praktyczna beczka jest przeznaczona zaréwno do przechowywania, jak i segregacji odpaddéw. Beczka ma pojemnos¢
79 litréw i jest wykonana ze stali ocynkowanej i wyposazona w pokrywe i uchwyt do przenoszenia.

Specyfikacja

¢ Numer artykutu: 017084

e Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
¢ Wymiary: Wys. 53 x @46 cm

* Pojemnos¢: 79 |
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